ANALYSE D'EXPLOITATION

Médecin Ophtalmologiste

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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2014 % 2013 %
7 71
355 624 | 100 328 829| 100
1277 | 036 1917 | 058
46199 | 12,99 41979 | 12,77
15736 | 443 13858 | 421
18295 | 514 15675 | 4,77
13449 | 378 13412 | 408
14492 | 4,08 13082 | 398
5887 1,66 5766 1,75
47839 | 1345 42608 | 12,96
11027 | 310 9751 | 297
1355 | 038 1471 | 045
136 0,04 8 0,00
175 694 | 49,40 159 529 48,51
179 930| 50,60 169 300| 51,49
165 162 | 46,44 157 553 | 47,91
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des Landes de Gascogne

Variation

%

8,15

-33,40
10,05
13,56
16,71

0,28
10,78
2,10
12,28
13,08
-7,89

0,00

10,13

6,28

4,83



